
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań 

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: zdp@powiat.poznan.pl 

 

            Poznań, dnia 16.12.2019 r. 
Nasz znak: ZDP.WO.261.2.59/19 

Dotyczy:              przetargu nieograniczonego na Bezgotówkowy zakup paliw dla pojazdów Zarządu Dróg 
Powiatowych w Poznaniu  i Obwodów Drogowych w Biskupicach i Zamysłowie  

Wasz znak:          

 
        

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2019r. poz. 1843) Zarząd Dróg 

Powiatowych w Poznaniu, 61-851 Poznań, ul. Zielona 8, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu                

o udzielenie zamówienia publicznego na Bezgotówkowy zakup paliw dla pojazdów Zarządu Dróg Powiatowych                          

w Poznaniu  i Obwodów Drogowych w Biskupicach i Zamysłowie.  

ZADANIE I 
 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES 

 

 

Cena brutto 

 

Obliczenie punktów 

kryterium 

cena 

(waga 100%) 

 

Razem 

pkt 

1. 

Polski Koncern Naftowy ORLEN                             

Spółka Akcyjna  09-411 Płock                                        

ul. Chemików 7 

 

68 918,00zł 
 

100 

 

100 

 

W wyniku postępowania  na Zadanie I wybrano ofertę firmy Polski Koncern Naftowy ORLEN  Spółka Akcyjna 09-411 Płock                         

ul. Chemików 7, za cenę brutto 68 918,00zł. 

 

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, jest jedną 

niepodlegającą odrzuceniu ofertą.      

 

ZADANIE II 
 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

Obliczenie punktów 

kryterium 

cena 

(waga 100%) 

Razem 

pkt 

1. 

HAWA Spółka Akcyjna  

62-200 Gniezno ,                                             

ul. Grunwaldzka 4 

97 150,00zł 100 100 

 

W wyniku postępowania  na Zadanie II wybrano ofertę firmy  HAWA Spółka Akcyjna 62-200 Gniezno ,                                             

ul. Grunwaldzka 4 za cenę brutto 97 150,00 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, jest jedną 

niepodlegającą odrzuceniu ofertą.     

 

 

 

 

 

 

 

 



ZADANIE III 
 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

Obliczenie punktów 

kryterium 

cena 

(waga 100%) 

Razem 

pkt 

1. 

Spółdzielnia Kółek Rolniczych                        

w Stęszewie  62-060 Stęszew ,                          

ul. Bukowska 4 

102 865,00zł 100 100 

2. 

Polski Koncern Naftowy ORLEN          

Spółka Akcyjna  

09-411 Płock ,ul. Chemików 7 

104 160,00zł 98,76 98,76 

 

W wyniku postępowania  na Zadanie III wybrano ofertę firmy Spółdzielnia Kółek Rolniczych  w Stęszewie  62-060 Stęszew ,                          

ul. Bukowska 4 , za cenę brutto 102 865,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała 

największą ilość punktów.   

 

 

 
Sprawę prowadzi:  

Marlena Jakubiak– Starszy specjalista ds. zam. pub. 

Tel. 61 859 34 34 


